
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3660/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-12-07

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2013 – druk Nr 1032.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 – 
druk Nr 1032, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik 
do zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2013 – druk nr 1032.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, 
co następuje:

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę ogółem 47.307.000 zł, w tym:
– z tytułu refundacji ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi, wydatków 

poniesionych na realizację projektów w łącznej kwocie 16.807.000 zł, w tym:
~„Gospodarka odpadami stałymi w Krakowie etap I”,
~„Oczyszczalnia ścieków Płaszów II”,
~„Budowa linii tramwajowej łączącej ul. Brożka oraz Kampus UJ wraz z systemem 

sterowania ruchem i nadzoru”,
~„Rozwój Systemu Zarządzania Transportem Publicznym w Krakowie”,
~„Krakowskie Noce”,

– sprzedaż majątku – kwota 25.000.000 zł,
– najem i dzierżawa majątku – kwota 1.000.000 zł,
– bezumowne korzystanie z nieruchomości – kwota 1.000.000 zł,
– należności czynszowe za usługi komunalne, różne dochody oraz odsetki – 

kwota 3.500.000 zł.

II. Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych w kwocie 500.000 zł, w zadaniu Rozbudowa 
ul. Igołomskiej w Krakowie (realizator – Wydział Skarbu Miasta).

III. Zmniejsza się plan wydatków bieżących z tytułu wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w kwocie 4.000.000 zł.

IV. Zmniejsza się plan wydatków bieżących w zadaniach związanych z obsługą zadłużenia 
miasta w kwocie 14.000.000 zł.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

V. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę ogółem 48.773.444 zł, w zadaniach:
– Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu) – kwota 1.217.960 zł,
– Przygotowanie budowy Północnej Obwodnicy Krakowa (odc. węzeł „Modlnica” - 

węzeł „Nowohucki”) – kwota 255.350 zł,
– Rozbudowa węzła „Mistrzejowice'” wraz z linią tramwajową KST „Stella-Sawickiego” 

– kwota 1.000.000 zł,
– Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej – kwota 500.000 zł,
– Budowa monitoringu na osiedlu Piaski Nowe – kwota 600.000 zł,
– Przebudowa ul. Królowej Jadwigi – V etap – kwota 120.000 zł,
– Rozbudowa ulic Dominikanów i Rezedowej – kwota 600.000 zł,
– Przebudowa Rynku Podgórskiego – kwota 1.150.000 zł,
– Rozbudowa ul. Głogowej – etap – kwota 2.400.000 zł,
– Przebudowa ul. Obrońców Krzyża w zakresie zatok autobusowych, zatok parkingowych 

w os. Jagiellońskim na wysokości bl. 37 oraz od kościoła Arki do ul. Łyszkiewicza – 
kwota 1.500.000 zł,

– Budowa połączenia drogowego ul. Reduta od ul. ks. Jancarza do ul. Sabały I etap – 
kwota 1.000.000 zł,

– Budowa chodnika od Fortu Batowice do Cmentarza – kwota 583.454 zł,
– Przebudowa jezdni w zakresie nawierzchni – kwota 6.288.130 zł,
– Budowa sygnalizacji świetlnej przy skrzyżowaniu ulic: Balicka – Wierzyńskiego – 

kwota 200.000 zł,
– Modernizacja sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu al. Solidarności i ul. Struga – 

kwota 150.000 zł,
– Budowa sygnalizacji świetlnej ul. Halszki i ul. Stojałowskiego – kwota 670.000 zł,
– Przebudowa pętli tramwajowej Bronowice Małe – kwota 250.000 zł,
– Budowa ścieżek rowerowych na terenie Miasta – kwota 1.915.000 zł,
– Modernizacja ul. Solarzy – kwota 70.000 zł,
– Budowa wysepek dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Siostry Pauli Tajber 

z ul. Białoprądnicką – kwota 70.000 zł,
– Przebudowa ul. Radziwiłłowskiej – kwota 1.200.000 zł,
– Budowa ul. Korpala odcinek od ul. Krygowskiego do ul. Mieczykowej – 

kwota 70.000 zł,
– Przebudowa ul. Czajna wraz z ulicami przyległymi – kwota 40.000 zł,
– Rozbudowa ul. Myślenickiej – kwota 50.000 zł,
– Przebudowa ul. Narciarskiej wraz z przyległymi ulicami – kwota 1.000.000 zł,
– Przebudowa Parku im. Anny i Erazma Jerzmanowskich – kwota 80.000 zł,
– Budowa „Smoczych Skwerów” – kwota 1.500.000 zł,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

– Budowa wybiegów dla psów – kwota 280.000 zł,
– Budowa przyłącza elektrycznego do Kopca Piłsudskiego – kwota 400.000 zł,
– Pozyskiwanie lokali mieszkalnych i nieruchomości zabudowanych – 

kwota 6.500.000 zł,
– Budowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 3, os. Wysokie 6 – 

kwota 3.000.000 zł,
– Przedszkole Nr 11, ul. Saska 11 – modernizacja – kwota 500.000 zł,
– Budowa sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 138, ul. Wierzyńskiego 3 – 

kwota 600.000 zł,
– Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego, pl. Matejki 11 – modernizacja – 

kwota 200.000 zł,
– Utworzenie szkolnych placów zabaw w ramach programu „Radosna szkoła” – 

kwota 63.550 zł,
– Termomodernizacja gminnych obiektów oświatowych – kwota 400.000 zł,
– Przedszkole nr 76, ul. Emaus 29 – rozbudowa – kwota 500.000 zł,
– Budowa boiska ogólnodostępnego w Parku „Młynówka Królewska” przy ul. Zarzecze – 

kwota 240.000 zł,
– Modernizacja boiska KS Baszta – kwota 650.000 zł,
– Modernizacja boisk sportowych na terenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 przy 

ul. Blachnickiego 1 – kwota 400.000 zł,
– Budowa kompleksu sportowego ogólnodostępnego przy Szkole Podstawowej Nr 53, 

ul. Skośna 8 – kwota 500.000 zł,
– Rewitalizacja boisk sportowych os. Podwawelskie, ul. Komandosów 29 – 

kwota 150.000 zł,
– Rewitalizacja boisk sportowych Gimnazjum nr 9 – kwota 100.000 zł,
– Przebudowa obiektów sportowych na os. Szkolnym 39 przy Międzyszkolnym Ośrodku 

Sportowym „Nowa Huta” – kwota 2.000.000 zł,
– Przebudowa sztucznego lodowiska przy ul. Siedleckiego 7 – kwota 850.000 zł,
– Budowa boiska na terenie Centrum Edukacyjnego Kliny – kwota 300.000 zł,
– Budowa boiska wielofunkcyjnego ul. Korzeniaka – Olszanica – kwota 500.000 zł,
– Zagospodarowanie terenu WKS Wawel przy Młynówce Królewskiej – 

kwota 110.000 zł,
– KS „Orzeł” Piaski Wielkie – budowa obiektów sportowych – kwota 2.000.000 zł,
– Przebudowa hali KS Prądniczanka – kwota 3.000.000 zł,
– Budowa kompleksu wielofunkcyjnych boisk sportowych przy Gimnazjum nr 24, 

ul. Mątwiłła – Mireckiego – kwota 500.000 zł,
– Renowacja Krzyża przy ul. Bieżanowskiej i kapliczki przy ul. Sawiczewskich – 

kwota 50.000 zł,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

– Modernizacja willi Rogozińskich, ul. Klasztorna – kwota 50.000 zł,
– Ośrodek Kultury im. C. K. Norwida – modernizacja sali tańca – kwota 150.000 zł,
– Zakupy inwestycyjne Domu Kultury Podgórze – kwota 100.000 zł,
– Adaptacja pomieszczeń w budynku komunalnym przy ul. Naczelnej 12 na potrzeby 

biura Dzielnicy III – kwota 200.000 zł.

VI. Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie ogółem 15.778.556 zł, 
z przeznaczeniem na:
– Remont ul. Płk. Dąbka – dokończenie – kwota 500.000 zł,
– Składkę na MOT – kwota 150.000 zł,
– Remont ulicy Stachiewicza – dokończenie (od ul. Makowskiego w stronę 

ul. Chełmońskiego i dalej) – kwota 1.000.000 zł,
– Dotację podmiotową dla Domu Kultury Podgórze w tym nowej filii Kliny – 

kwota 500.000 zł,
– Dotację podmiotową dla Baletu Dworskiego Cracovia Danza – kwota 100.000 zł,
– Zakup budek lęgowych dla wróblowatych – kwota 10.000 zł,
– Na Festiwal Piosenki Lwowskiej dla Centrum Młodzieży im. Jordana– kwota 50.000 zł,
– Szkolenia bezpłatne z udzielania pomocy przedmedycznej – impuls życia – 

kwota 30.000 zł,
– Wydatki na akcję promocyjną „Płać podatki w Krakowie” – kwota 125.000 zł,
– Dotacje podmiotowe dla Miejskich Teatrów w tym: Teatr Bagatela, Teatr Lalki, Maski i 

Aktora „Groteska”, Teatr Łaźnia Nowa, Teatr „Ludowy” – kwota 1.600.000 zł,
– Dotacje podmiotowe dla bibliotek – kwota 200.000 zł,
– Dotację dla niepublicznych żłobków – kwota 1.500.000 zł,
– Projekty innowacyjne w tym:
~Przeprowadzenie pilotaży Smart City – kwota 150.000 zł,
~Promocja studiowania w Krakowie – kwota 200.000 zł,
~Promocja miasta – dofinansowanie sympozjów i konferencji naukowych – 

kwota 150.000 zł,
~Bilans kompetencji – kwota 100.000 zł,

– Projekt Nowa Huta Przyszłości – kwota 1.500.000 zł,
– Upowszechnianie sportu i rekreacji – konkurs grantowy, stypendia, miejskie programy 

sportowe – kwota 2.000.000 zł,
– Wydatki bieżące Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego w tym na 

upowszechnianie kultury, konkurs grantowy – kwota 1.843.556 zł,
– Dotację podmiotową dla Śródmiejskiego Ośrodka Kultury – kwota 500.000 zł,
– Dotację podmiotową dla Teatru Lalki, Maski i Aktora „Groteska” – kwota 500.000 zł,
– Dotację podmiotową dla Ośrodka Kultury Kraków – Nowa Huta – kwota 300.000 zł,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

– Dotację podmiotową dla Ośrodka Kultury Biblioteka Polskiej Piosenki – 
kwota 150.000 zł,

– Promocję olimpiady – kwota 1.500.000 zł,
– Promocję linii lotniczych Ryanair – kwota 1.000.000 zł,
– Wyjazdy dzieci z krakowskich szkół na Kresy Wschodnie – kwota 120.000 zł.

VII. Zwiększa się rezerwę celową na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe – 
kwota 1.080.000 zł.

VIII. Tworzy się rezerwę celową na nagrody dla dzielnic w konkursie „Płać podatki 
w Krakowie” – kwota 175.000 zł.

IX. Stosownie do wprowadzonych wyżej wymienionych zmian niniejszą autopoprawką, 
wprowadza się odpowiednio zmiany w treści uchwały, załącznikach oraz w objaśnieniach.

UZASADNIENIE

Zgodnie z uchwałą Nr CVIII/1459/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Krakowa z późniejszymi 
zmianami, przedkłada się autopoprawkę do projektu budżetu Miasta Krakowa na rok 2013.


